
   

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН    
 

ПРИКА З  

« 17 » декабря 2018 г.                  № 730   

г. Новокубанск 
 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады  

школьников в 2018-2019 учебном году 
 

На основании приказа управления образования администрации муниципального 

образования Новокубанский район от 03.09.2018 г. № 473 «О проведении школьного, 

муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в 

2018-2019 учебном году»,  в период с 13 ноября по 06 декабря 2018 года был проведен 

муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников для обучающихся 7 – 11 

классов  общеобразовательных учреждений (далее - Олимпиада). 

В муниципальном этапе Олимпиады в 2018-2019 учебном году приняли участие 

учащиеся из общеобразовательных учреждений № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 15, 

16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24,  26, 27, 28, 30, 32. 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа Олимпиады 

(приложение). 

2. Наградить обучающихся, ставших победителями и призерами Олимпиады, 

дипломами соответствующего образца.  

3. Руководителям общеобразовательных учреждений № 1, 2, 4 рекомендовать 

поощрить следующих педагогов: учителя английского языка МОБУСОШ № 1         

Мисько А.М., учителя химии МОАУСОШ № 4 Стурову  Н.В., учителей физической 

культуры МОБУГ № 2: Удовенко А.Ю., Пелевина В.В., Дудко О.В., Родину М.В.              

за организацию и проведение предметных практических туров муниципального этапа 

Олимпиады. 

4. Руководителям общеобразовательных учреждений рекомендовать: 

1) поощрить педагогов, подготовивших обучающихся-победителей и призеров 

муниципального этапа Олимпиады; 

2) продолжить работу с обучающимися-победителями и призерами 

муниципального этапа Олимпиады по подготовке к региональному этапу. 

5. Направить победителей и призёров муниципального этапа Олимпиады для 

участия в региональном туре Всероссийской олимпиады школьников.  

            6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления, начальника отдела учебной и организационно – кадровой 

работы управления образования администрации муниципального образования 

Новокубанский район М. А. Тюнникову. 

 

Начальник 

управления образования                                                                                     В.А.Шевелев



Приложение   

к приказу управления  

образования администрации  

муниципального образования 

Новокубанский район 

от 17 декабря 2018 года  № 730 
 

 

Итоги проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 в 2018-2019 учебном году 

 

№ 

п-п 

Фамилия 

участника 

Имя участника Отчество участника Класс Образовательное 

учреждение 

Рейтинг 

Предмет: Английский язык 

1.  Романенко Иван Александрович 8 МОБУСОШ № 1 победитель 

2.  Вараксин Иван Максимович 8 МОБУГ № 2 призер 

3.  Половникова Дарья Павловна 8 МОБУСОШ № 7 призер 

4.  Репетий Полина Александровна 7 МОБУГ № 2 призер 

5.  Виниченко Полина Викторовна 7 МОБУГ № 2 призер 

6.  Погожая Софья Сергеевна 8 МОБУСОШ № 10 призер 

7.  Плешаков Артём Константинович 11 МОБУГ № 2 победитель 

8.  Хаслер Бенджамин Паскальевич 11 МОБУГ № 2 призер 

9.  Рупп Максим Павлович 9 МОБУГ № 2 призер 

10.  Майер Элина нет 11 МОБУСОШ № 1 призер 

11.  Лялюк Яна Александровна 11 МОБУСОШ № 1 призер 

12.  Корчагина Полина Сергеевна 11 МОБУГ № 2 призер 

13.  Митрова Алёна Ильинична 11 МОАУСОШ № 4 призер 

14.  Казанцева Наталия Алексеевна 1 МОАУСОШ № 4 призер 

15.  Бурняшова Полина Юрьевна 11 МОБУСОШ № 13 призер 

16.  Островной Кирилл Александрович 9 МОБУГ № 2 призер 

17.  Аладина Ксения Евгеньевна 10 МОБУСОШ № 1 призер 

18.  Попов Максим Юрьевич 9 МОБУСОШ № 10 призер 

Елена
Выделение



19.  Маценко Сергей Викторович 11 МОАУСОШ № 4 призер 

20.  Саак Эдуард Федорович 11 МОАУСОШ № 4 призер 

21.  Белый Александр Дмитриевич 10 МОБУСОШ № 7 призер 

22.  Орёл Татьяна Михайловна 9 МОАУСОШ № 4 призер 

23.  Черепанова София Витальевна 11 МОБУГ № 2 призер 

24.  Форостова Юлия Сергеевна 11 МОБУГ № 2 призер 

Предмет: Биология 

25.  Егорова Мария Сергеевна 7 МОАУСОШ № 5 победитель 

26.  Маркелова Мария Романовна 7 МОБУГ № 2 призер 

27.  Спасова Полина Викторовна 7 МОБУСОШ № 1 призер 

28.  Евдокимов Артём Алексеевич 7 МОБУСОШ № 16 призер 

29.  Попова Елена Викторовна 7 МОБУСОШ № 1 призер 

30.  Деревянко Виктория Владимировна 7 МОБУСОШ № 18 призер 

31.  Моисеенко Сергей Геннадьевич 7 МОБУСОШ № 10 призер 

32.  Пашков Даниил Павлович 7 МОБУГ № 2 призер 

33.  Гусаченко Валерия Владимировна 7 МОБУСОШ № 3 призер 

34.  Таранцев Олег Андреевич 7 МОБУСОШ № 16 призер 

35.  Пучков Ренат Константинович 8 МОБУСОШ № 9 победитель 

36.  Залин Александр Дмитриевич 8 МОБУСОШ № 1 призер 

37.  Алёхина Ирина Алексеевна 8 МОБУСОШ № 3 призер 

38.  Баранова Виктория Александровна 8 МОБУСОШ № 11 призер 

39.  Костецкая Яна Денисовна 8 МОБУСОШ № 3 призер 

40.  Фисун Юлия Алексеевна 8 МОБУСОШ № 3 призер 

41.  Клочко Александра Юрьевна 8 МОБУСОШ № 16 призер 

42.  Сенокосова Эмилия Андреевна 8 МОБУСОШ № 1 призер 

43.  Чепурнов Александр Владимирович 8 МОБУСОШ № 9 призер 

44.  Таранцова Софья Евгеньевна 8 МОБУСОШ № 9 призер 

45.  Ткачев Данил Александрович 8 МОБУСОШ № 1 призер 

46.  Федораев Никита Владимирович 8 МОБУСОШ № 1 призер 

47.  Иряков Нил Владимирович 8 МОАУСОШ № 17 призер 

48.  Степаненко Андрей Андреевич 9 МОБУСОШ № 10 победитель 



49.  Костецкая Анна Денисовна 9 МОБУСОШ № 3 призер 

50.  Арушанян Ангелина Сергеевна 9 МОБУСОШ № 3 призер 

51.  Шабалина Виктория Александровна 9 МОБУСОШ № 10 призер 

52.  Мягкова Елизавета Андреевна 9 МОБУСОШ № 11 призер 

53.  Вардеванян Анаида Аршалусовна 9 МОБУСОШ № 13 призер 

54.  Документова Кристина Дмитриевна 9 МОБУСОШ № 15 призер 

55.  Кирокосьян Михаил Самвелович 9 МОБУСОШ № 1 призер 

56.  Морозова Инна Игоревна 9 МОБУСОШ № 6 призер 

57.  Извекова Анастасия Юрьевна 9 МОБУООШ № 20 призер 

58.  Извекова Елизавета Александровна 9 МОБУООШ № 20 призер 

59.  Кириченко Елена Олеговна 9 МОАУСОШ № 4 призер 

60.  Захарова Татьяна Юрьевна 9 МОБУСОШ № 7 призер 

61.  Вакуленко Екатерина Михайловна 10 МОАУСОШ № 5 победитель 

62.  Кочеткова Анастасия Сергеевна 10 МОБУСОШ № 10 призер 

63.  Перегудова Элина Витальевна 10 МОБУСОШ № 10 призер 

64.  Швецова Инна Олеговна 10 МОБУСОШ № 11 призер 

65.  Мухин Иван Викторович 10 МОБУСОШ № 1 призер 

66.  Гулак Вероника Сергеевна 10 МОБУСОШ № 11 призер 

67.  Дегтярев Иван Евгеньевич 10 МОБУСОШ № 3 призер 

68.  Попов Боглан Андреевич 10 МОБУГ № 2 призер 

69.  Глова Алина Юрьевна 10 МОБУСОШ № 7 призер 

70.  Еганян Эдуард Маратовича 10 МОБУГ № 2 призер 

71.  Скиданенко Виолетта Райговна 10 МОАУСОШ № 5 призер 

72.  Шумкова  Эвелина Алексеевна 11 МОБУСОШ № 13 победитель 

73.  Полищук  Мария Алексеевна 11 МОБУСОШ № 6 призер 

74.  Буглаев Никита Геннадьевич 11 МОБУСОШ № 1 призер 

75.  Блохнина Екатерина Васильевна 11 МОБУСОШ № 10 призер 

76.  Ростомов Файзо Эдуардович 11 МОБУГ № 2 призер 

77.  Маслова Светлана Денисовна 11 МОБУСОШ № 10 призер 

78.  Ростовцева Дарья Николаевна 11 МОБУСОШ № 1 призер 

79.  Кеян Аревик Гарегиновна 11 МОБУГ 3 2 призер 



80.  Колпикова  Виктория Сергеевна 11 МОБУГ № 2 призер 

81.  Коваленко Валерия Владимировна 11 МОБУСОШ № 10 призер 

82.  Ефремова Александра Сергеевна 11 МОАУСОШ № 4 призер 

Предмет: География 

83.  Лукьянова Анна Евгеньевна 7 МОБУСОШ № 16 победитель 

84.  Бородаенко Владимир Сергеевич 7 МОАУСОШ № 4 призер 

85.  Таранцев Олег Андреевич 7 МОБУСОШ № 16 призер 

86.  Михайлянц Валентина Сергеевна 7 МОАУСОШ № 5 призер 

87.  Егорова Мария Сергеевна 7 МОАУСОШ № 5 призер 

88.  Софередор Алина Романовна 7 МОБУСОШ № 3 призер 

89.  Нартов Алина Нальбиевич 7 МОБУСОШ № 9 призер 

90.  Ткачев Данил Александрович 8 МОБУСОШ № 1 победитель 

91.  Иванов Артем Евгеньевич 8 МОБУСОШ № 3 призер 

92.  Анохин Андрей Юрьевич 8 МОБУГ № 2 призер 

93.  Левда Владимир Юрьевич 8 МОБУСОШ № 3 призер 

94.  Шпрингер Владимир Александрович 8 МОБУООШ № 20 призер 

95.  Котова Екатерина Александровна 8 МОАУСОШ № 5 призер 

96.  Орёл Виктор Михайлович 8 МОАУСОШ № 4 призер 

97.  Погожая Софья Сергеевна 8 МОБУСОШ № 10 призер 

98.  Довгаль Полна Павловна 8 МОАУСОШ № 5 призер 

99.  Жабко Данил Денисович 8 МОБУГ № 2 призер 

100.  Соколанов Алексей Павлович 8 МОБУГ № 2 призер 

Предмет: История 

101.  Соколанов Алексей Павлович 8 МОБУГ № 2 победитель 

102.  Ткачев Данил Александрович 8 МОБУСОШ № 1 призер 

103.  Иванов Артем Евгеньевич 8 МОБУСОШ № 3 призер 

104.  Воронова Василина Александровна 8 МОБУГ № 2 призер 

105.  Дмитриева Анна Георгиевна 9 МОБУСОШ № 9 победитель 

106.  Кочерга Диана Александровна 9 МОБУСОШ № 3 призер 

107.  Степаненко Андрей Андреевич 9 МОБУСОШ № 10 призер 

108.  Пантюхин Андрей Алексеевич 9 МОБУСОШ № 3 призер 



109.  Попов Максим Юрьевич 9 МОБУСОШ № 10 призер 

110.  Лебедев Данила Сергеевич 10 МОБУГ № 2 победитель 

111.  Однороманенко Даниил Владимирович 11 МОБУСОШ № 3 призер 

112.  Моисеенко Вячеслав Сергеевич 11 МОБУСОШ № 3 призер 

113.  Соловьев Артем Александрович 10 МОБУСОШ № 9 призер 

114.  Скоморохов Михаил Евгеньевич 11 МОБУСОШ № 10 призер 

115.  Хачатрян Карине Вагановна 11 МОБУГ № 2 призер 

116.  Луговский Даниил Игоревич 11 МОБУСОШ № 10 призер 

117.  Кащур Эдуард Денисович 11 МОБУГ № 2 призер 

118.  Золотарева Мария Алексеевна 11 МОБУСОШ № 1 призер 

119.  Форостова Юлия Сергеевна 11 МОБУГ № 2 призер 

120.  Матвиенко Кристина Владимировна 11 МОБУСОШ № 1 призер 

121.  Смотрова Виолетта Сергеевна 11 МОБУГ № 2 призер 

Предмет: Литература 

122.  Солянина Екатерина Александровна 7 МОАУСОШ № 4 победитель 

123.  Вильцева Илона Сергеевна 8 МОБУГ № 2 призер 

124.  Половникова Дарья Павловна 8 МОБУСОШ № 7 призер 

125.  Островной Кирилл Александрович 9 МОБУГ № 2 победитель 

126.  Сидельникова Элеонора Николаевна 9 МОБУСОШ № 16 призер 

127.  Тимова Мадина Чишмайевна 9 МОБУГ № 2 призер 

128.  Писаренко Анастасия Михайловна 9 МОБУСОШ № 3 призер 

129.  Сидоренко Валерия Дмитриевна 9 МОБУСОШ № 3 призер 

130.  Чуцкова Эвелина Александровна 9 МОБУСОШ № 3 призер 

131.  Вязовая Мария Андреевна 10 МОБУСОШ № 1 победитель 

132.  Пекло Елизавета Александровна 10 МОБУСОШ № 1 призер 

133.  Борковская ксения Николаевна 10 МОБУСОШ № 16 призер 

134.  Оганесян Виктория Артуровна 10 МОБУГ № 2 призер 

135.  Аладина Ксения Евгеньевна 10 МОБУСОШ № 1 призер 

136.  Оганян Наринэ Андраниковна 10 МОБУСОШ № 10 призер 

137.  Рыбалко Полина Владимировна 10 МОБУГ № 2 призер 

138.  Цевленкова Екатерина Романовна 10 МОБУСОШ № 1 призер 



139.  Татаркина Диана Олеговна 11 МОБУГ № 2 победитель 

140.  Казанцева Наталия Алексеевна 11 МОБАУСОШ № 4 призер 

141.  Плешаков Артем Константинович 11 МОБУГ № 2 призер 

142.  Хачатрян Каринэ Вагановна 11 МОБУГ № 2 призер 

143.  Рембе Алиса нет 11 МОБУСОШ № 1 призер 

144.  Иванова Наталия Валерьевна 11 МОАУСОШ № 5 призер 

Предмет: Искусство (МХК) 

145.  Дмитриева Анна Георгиевна 9 МОБУСОШ № 9 победитель 

Предмет: Основы безопасности жизнедеятельности 

146.  Носенко Виктория Евгеньевна 7 МОБУСОШ № 9 победитель 

147.  Гержа Дарья Михайловна 8 МОБУГ № 2 призер 

148.  Гержа Татьяна Алексеевна 8 МОБУГ № 2 призер 

149.  Чепурнов Александр Владимирович 8 МОБУСОШ № 9 призер 

150.  Юнда Владитмир Дмитриевич 8 МОБУГ № 2 призер 

151.  Зацепин Станислав Александрович 7 МОБУСОШ № 9 призер 

152.  Терещенко Эвелина Юрьевна 8 МОБУСОШ № 16 призер 

153.  Попова Елена Владимировна 9 МОБУСОШ № 10 победитель 

154.  Сидельникова Элеонора Николаевна 9 МОБУСОШ № 16 призер 

155.  Островной Кирилл Александрович 9 МОБУГ № 2 призер 

156.  Шахян Армен Врежевич 10 МОАУСОШ № 5 победитель 

157.  Спиридонов Дмитрий Юрьевич 11 МОБУГ № 2 призер 

158.  Уколов Данила Владимирович 11 МОБУСОШ № 16 призер 

159.  Середа Владимир Михайлович 11 МОБУСОШ № 1 призер 

160.  Гнутова Татьяна Владимировна 11 МОБУСОШ № 9 призер 

161.  Ильющенко Федор Владимирович 10 МОАУСОШ № 5 призер 

162.  Джагарян Эдуард Рубенович 11 МОБУСОШ № 1 призер 

163.  Решетов Константин Анатольевич 11 МОАУСОШ № 5 призер 

164.  Хандрико Роман Николаевич 10 МОБУГ № 2 призер 

165.  Выскребцев Сергей Александрович 10 МОБУСОШ № 3 призер 

166.  Килаев Роман Русланович 11 МОБУСОШ № 16 призер 

Предмет: Обществознание 



167.  Лукьянова  Анна Евгеньевна 7 МОБУСОШ № 16 победитель 

168.  Кандудин  Кирилл Андреевич 7 МОБУГ № 2 призер 

169.  Бородаенко Владимир Сергеевич 7 МОАУСОШ № 4 призер 

170.  Шахян Моника  Артемовна 7 МОАУСОШ № 5 призер 

171.  Гончар Анастасия Эдуардовна 7 МОБУГ № 2 призер 

172.  Мирюшкина  Анастасия Денисовна 7 МОБУСОШ № 3 призер 

173.  Слесаронок Игорь Викторович 7 МОАУСОШ № 23 призер 

174.  Переяслова  Яна Вячеславовна 7 МОАУСОШ № 4 призер 

175.  Ткачев Даниилд Александрович 8 МОБУСОШ № 1 победитель 

176.  Иванов  Артем Евгеньевич 8 МОБУСОШ № 3 призер 

177.  Свидовская  София Алексеевна 8 МОБУГ № 2 призер 

178.  Гавшина Софья Алексеевна 8 МОБУСОШ № 3 призер 

179.  Соколанов  Алексей Павлович 8 МОБУГ № 2 призер 

180.  Анохин Андрей  Юрьевич 8 МОБУГ № 2 призер 

181.  Майер София Сергеевна 8 МОБУСОШ № 6 призер 

182.  Вильцева Илона Сергеевна 8 МОБУГ № 2 призер 

183.  Станкевич Анастасия Владимировна 8 МОБУСОШ № 10 призер 

184.  Чуцкова Эвелина Александровна 9 МОБУСОШ № 3 победитель 

185.  Кочерга Диана Александровна 9 МОБУСОШ № 3 призер 

186.  Островной  Кирилл Александрович 9 МОБУГ № 2 призер 

187.  Дмитриева Анна Георгиевна 9 МОБУСОШ № 9 призер 

188.  Татарников Лев Дмитриевич 9 МОАУСОШ № 5 призер 

189.  Посохова Лада Александровна 9 МОБУСОШ № 10 призер 

190.  Карибжанов Виталий Игоревич 9 МОАУСОШ № 5 призер 

191.  Андрусенко Анастасия Сергеевна 9 МОБУСОШ № 6 призер 

192.  Хандрико Роман Максимович 9 МОБУГ № 2 призер 

193.  Килиниченко Анастасия Владимировна 9 МОБУСОШ № 1 призер 

194.  Пушкин Владимир Владимирович 9 МОБУСОШ № 3 призер 

195.  Попова  Полина Михайловна 9 МОБУСОШ № 9 призер 

196.  Пшеничная  Ева  Сергеевна 10 МОАУСОШ № 5 победитель 

197.  Хачатрян Карине Вагановна 11 МОБУГ № 2 победитель 



198.  Черепанова София Витальевна 11 МОБУГ № 2 призер 

199.  Гусев Константин Алексеевич 11 МОБУГ № 2 призер 

200.  Скоморохов Михаил Евгеньевич 11 МОБУСОШ № 10 призер 

201.  Кащур Эдуард Денисович 11 МОБУГ № 2 призер 

202.  Гаспарян Карина Кареновна 11 МОБУСОШ № 15 призер 

203.  Шевцова Анастасия Геннадьевна 11 МОБУГ № 2 призер 

204.  Головко Ангелина Константиновна 11 МОАУСОШ № 5 призер 

205.  Кочура Юлия Александровна 11 МОБУСОШ № 3 призер 

Предмет: Математика 

206.  Пилипчук Ксения Сергеевна 6 МОБУСОШ № 10 победитель 

207.  Сивочубов Роман Петрович 7 МОБУСОШ № 10 призер 

208.  Стрельников Иван Павлович 7 МОБУ СОШ № 11 призер 

209.  Посохова Лада Александровна 9 МОБУСОШ № 10 Победитель 

210.  Суднеко Владислав Петрович 9 МОБУСОШ № 6 Победитель 

211.  Оганян Наринэ Андраниковна 10 МОБУСОШ № 10 Победитель 

212.  Алексанян Цовинар Генадиевна 10 МОАУСОШ № 8 призер 

213.  Партус  Наталья Александровна 10 МОАУСОШ № 4 призер 

214.  Доброскок Илона Николаевна 10 МОБУСОШ № 13 призер 

Предмет: Физика 

215.  Кузнецов Михаил Евгеньевич 9 МОБУСОШ № 13 победитель 

216.  Мягкова Елизавета Андреевна 9 МОБУСОШ № 11 призер 

217.  Проценко Екатерина Алексеевна 9 МОБУСОШ № 11 призер 

Предмет: Физическая культура 

218.  Агержанокова Елизавета Дмитриевна 8 МОАУСОШ № 5 победитель 

219.  Тришина Виктория Сергеевна 7 МОБУООШ № 27 призер 

220.  Жогина Софья Андреевна 7 МОБУСОШ № 3 призер 

221.  Довголь Полина Павловна 8 МОАУСОШ № 5 призер 

222.  Тарасенко Анастасия Васильевна 8 МОБУСОШ № 9 призер 

223.  Гаспирович Дарья Сергеевна 7 МОБУСОШ № 3 призер 

224.  Полинуева Алина Александровна 7 МОБУСОШ № 7 призер 

225.  Носенко Никита Романович 8 МОБУСОШ № 7 победитель 



226.  Ом  Кирилл Анатольевич 8 МОБУСОШ № 16 призер 

227.  Демьянов Алексей Анатольевич 8 МОАУСОШ № 4 призер 

228.  Боли Влдаимир Алексеевич 8 МОАУСОШ № 4 призер 

229.  Скубачев алексей Сергеевич 8 МОАУСОШ № 5 призер 

230.  Выродов Иван Александрович 8 МОБУООШ № 30 призер 

231.  Тимов Мурат Султанович 7 МОБУСОШ № 3 призер 

232.  Попов Арсен Сергеевич 7 МОБУСОШ № 3 призер 

233.  Софиенко Александр Сергеевич 8 МОБУСОШ № 9 призер 

234.  Басова Виолетта Юрьевна 10 МОБУГ № 2 победитель 

235.  Положенцева Анастасия Алексеевна 11 МОБУГ № 2 призер 

236.  Лавренко Екатерина Олеговна 11 МОБУГ № 2 призер 

237.  Лозицкая Анастасия Павловна 10 МОБУГ № 2 призер 

238.  Кашина Александра Евгеньевна 11 МОАУСОШ № 5 призер 

239.  Попова Влада Денисовна 11 МОАУСОШ № 4 призер 

240.  Костецкая Анна Денисовна 9 МОБУСОШ № 3 призер 

241.  Турченкова Алина Витальевна 11 МОАУСОШ № 5 призер 

242.  Цоколова Виктория Игоревна 9 МОАУСОШ № 5 призер 

243.  Арушина Ангелина Сергеевна 9 МОБУСОШ № 3 призер 

244.  Евдокимов Семен Олегович 10 МОБУГ № 2 победитель 

245.  Ильющенко  Федор Владимирович 11 МОАУСОШ № 5 призер 

246.  Никоненко Максим Геннадьевич 10 МОБУСОШ № 9 призер 

247.  Шевченко  Олег Викторович 10 МОБУГ № 2 призер 

248.  Филатов Максим Павлович 9 МОБУГ № 2 призер 

249.  Саркисов Апрес Вячеславович 9 МОБУСОШ № 3 призер 

250.  Веременников Вячеслав Алексеевич 10 МОАУСОШ № 5 призер 

251.  Мальцев Максим Андреевич 11 МОАУСОШ № 4 призер 

252.  Искаков Мурат Викторович 11 МОБУСОШ № 6 призер 

253.  Филимонов Никита Александрович 11 МОБУСОШ № 3 призер 

254.  Лизунов Илья Владимирович 9 МОБУСОШ № 1 призер 

255.  Луговой Алексей Александрович 9 МОБУСОШ № 1 призер 

256.  Шермет Руслан Владимирович 10 МОБУСОШ № 18 призер 



257.  Тамазов Кадыр Набиевич 10 МОБУСОШ № 18 призер 

Предмет: Экология 

258.  Шабалина Виктория Александровна 9 МОБУСОШ № 10 победитель 

259.  Морозова Инна Игоревна 9 МОБУСОШ № 6 призер 

260.  Уконина Евгения Васильевна 9 МОБУСОШ № 15 призер 

261.  Чернов Кирилл Александрович 10 МОБУСОШ № 1 победитель 

262.  Борисенко Снежана Эдуардовна 10 МОБУСОШ № 9 призер 

263.  Шилова Анастасия Николаевна 10 МОБУСОШ № 9 призер 

264.  Шумкова Эвелина Алексеевна 11 МОБУСОШ № 13 победитель 

265.  Маслова Светлана Денисовна 11 МОБУСОШ № 10 призер 

266.  Джагарян Эдуард Рубенович 11 МОБУСОШ № 1 призер 

267.  Чернобай  Дарья Николаевна 11 МОАУСОШ № 4 призер 

268.  Кузьменко Алина Андреевна 11 МОБУСОШ № 1 призер 

269.  Ефремова Александра Сергеевна 11 МОАУСОШ № 4 призер 

Предмет: Право 

270.  Чуцкова Эвелина Александровна 9 МОБУСОШ № 3 победитель 

271.  Кочерга Диана Александровна 9 МОБУСОШ № 3 призер 

272.  Герасименко Алина Дмитриевна 9 МОБУСОШ № 15 призер 

273.  Пантюхин Андрей Алексеевич 9 МОБУСОШ № 3 призер 

274.  Дмитриева Анна Георгиевна 9 МОБУСОШ № 9 призер 

275.  Лиховидова Полина Романовна 9 МОАУСОШ № 4 призер 

276.  Янук Диана Геннадьевна 9 МОАУСОШ № 4 призер 

277.  Берюкова анна Владимировна 9 МОБУСОШ № 16 призер 

278.  Шатохин Александр Евгеньевич 10 МОБУСОШ № 1 победитель 

279.  Базилаев Илья Сергеевич 10 МОБУСОШ № 3 призер 

280.  Гайдаров Максим Сергеевич 10 МОБУСОШ № 3 призер 

281.  Арутюнян Георгий Варданович 10 МОБУСОШ № 3 призер 

282.  Лега Марина Витальевна 10 МОБУГ № 2 призер 

283.  Кащур Эдуард Денисович 11 МОБУГ № 2 победитель 

284.  Кочура Юлия Александровна 11 МОБУСОШ № 3 победитель 

285.  Моисеенко Вячеслав Сергеевич 11 МОБУСОШ № 3 призер 



286.  Гусев Константин Алексеевич 11 МОБУГ № 2 призер 

287.  Матвиенко Кристина Владимировна 11 МОБУСОШ № 1 призер 

Предмет: Технология 

288.  Сотникова Ксения Александровна 7 МОБУСОШ № 3 победитель 

289.  Жогина Софья Дмитриевна 7 МОБУСОШ № 3 призер 

290.  Солянина Екатерина Александровна 7 МОАУСОШ № 4 призер 

291.  Боровая Анна Алексеевна 7 МОБУГ № 2 призер 

292.  Маркосян Виктория Артуровна 7 МОБУГ № 2 призер 

293.  Сивочубов Роман Петрович 7 МОБУСОШ № 10 победитель 

294.  Чебруков Александр Александрович 7 МОБУСОШ № 3 призер 

295.  Уконина Евгения Васильевна 9 МОБУСОШ № 15 победитель 

296.  Костецкая Яна Денисовна 8 МОБУСОШ № 3 призер 

297.  Гапсарян Элеонора Кареновна 8 МОБУСОШ № 15 призер 

298.  Фисун Юлия Алексеевна 8 МОБУСОШ № 3 призер 

299.  Пушкарская Валдерия Вячеславовна 8 МОБУСОШ № 3 призер 

300.  Пашков Павел Сергеевич 9 МОБУСОШ № 3 победитель 

301.  Волик Никита Александрович 8 МОБУСОШ № 3 призер 

302.  Боровой Иван Евгеньевич 9 МОБУСОШ № 3 призер 

303.  Иванов Артем Евгеньевич 8 МОБУСОШ № 3 призер 

304.  Артеменко Дарья Алексеевна 10 МОБУСОШ № 3 победитель 

305.  Кондрацова Анастасия Александровна 10 МОБУСОШ № 3 призер 

306.  Верменечев Анатолий Александрович 11 МОБУСОШ № 10 победитель 

307.  Корниенко Дмитрий Владимирович 10 МОБУСОШ№ 10 призер 

Предмет: Химия 

308.  Кузнецов Михаил Евгеньевич 9 МОБУСОШ № 13 победитель 

309.  Шабалина Виктория Александровна 9 МОБУСОШ №10 призер 

310.  Морозова Инна Игоревна 9 МОБУСОШ № 6 призер 

Предмет: Экономика 

311.  Ананян Карина Руслановна 7 МОБУСОШ № 3 победитель 

312.  Пушкин Владимир Владимирович 9 МОБУСОШ № 3 победитель 

313.  Кочура Юлия Александровна 11 МОБУСОШ № 3 победитель 



 

 

 

             Начальник 

             управления образования                                                                                                                              В.А.Шевелев 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

314.  Маринченко Наталья Сергеевна 11 МОБУСОШ № 3 призер 

315.  Костомаров Николай Иванович 11 МОБУСОШ № 9 призер 

316.  Партус Наталья Александровна 10 МОАУСОШ № 4 призер 


